Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.294/2013, torna pública a

15ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas

de Bolsista Estagiário do ano de 2013, que acontecerá

na seguinte conformidade.

DIA: 29/08/2013

HORÁRIO: 14H30

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 15H

CURSOS: Artes / Ciências Biológicas / Comunicação Social / Filosofia / Geografia /

História / Letras / Matemática

HORÁRIO: 15H

CURSO: Enfermagem

HORÁRIO: 15H30

CURSO: Direito

HORÁRIO: 15H30

CURSO: Serviço Social

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

148 ERICA DUARTE TEGANHE 46.858.418-3 -

149 MAIRA APARECIDA TEIXEIRA DE CARVALHO 21.165.985 -

150 VERÔNICA CRISTINA MONQUEIRO TADIOTO 27.592.807 -

151 PATRICIA FERREIRA LEITE 29.334.740-2 -

152 MONIKE ELIZA DOS SANTOS PEREIRA 48.599.275-9 -

153 ANDRÉIA APARECIDA DE LIMA SILVA 28.948.195-5 -

154 VANESSA MIRANDA DOS SANTOS 37.741.304-5 -

155 EMILENE DINIZ 40.523.261-5 -

156 LUCIANA ALVES DE SOUSA 30.825.471-5 -

157 HERIDIANE DA SILVA CLARO 40.944.042-5 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

Assis, 27 de agosto de 2013.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARTES / CIENCIAS BIOLÓGICAS / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA /
GEOGRAFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

84 SUELEN GONÇALVES SANTANA 47.940.181-0
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

86 DANIELLA MARCOLINO 48.790.594-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

87 TAMIRES CAMILA BUENO 48.614.661-3
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

88 RUAN FIGUEIRÓ DA COSTA 48.799.988-5 -

89 VANESSA PIRES RODRIGUES DE BRITO GOMES 48.943.572-5 -

90 ANA FERNANDA BONFIM PEREIRA 41.328.265-X -

ENFERMAGEM: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

07 ANA CAROLINA ANTUNES FERREIRA PINTO 48.286.807-7
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

09 CAMILA MARQUES DE PAULA 47.910.570-4 -

10 CLAUDIA LETICIA RAMOS 40.011.059-3 -

11 RAPHAEL DE SOUZA DIAS 40.943.926-5 -

12 MARIANE CRISPIM AMADO 48.750.948-1 -

13 EDUARDO RAOONE EVANGELISTA NEGRÃO 48.606.922-9 -

14 SILVANA ANTONIELA BONANI 30.596.280-2 -

DIREITO: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

07 JEAN RENNER MUNIZ DA SILVA 45.494.571-1
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

08 MARCELO DE FREITAS FERREIRA 35.503.531-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

11 LUCCIA GONÇALVES ROSA 38.613.706-7 -

12 REINALDO RAMOS DA SILVA 41.726.154-8 -

13 ROBERTO SANT ANA DE ALENCAR 3.435.702-1 (PR) -

SERVIÇO SOCIAL: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

10 MARIA ISABEL DA SILVEIRA 17.528.063
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

12 LUZIA APARECIDA PEREIRA OLIVEIRA 18.911.791 -

13 BARBARA SALVIANO DA COSTA 48.296.657-9 -